
 

 

UCHWAŁA NR 41/2015 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 23 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2015 rok oraz zmiany uchwały Nr 16/2015 Zarządu Powiatu 

w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 

2015 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379,  

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877), Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę - 117 831,70 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 710-Działalność usługowa - 117 831,70 zł 

rozdział 71013-Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) - 117 831,70 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 117 831,70 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 710-Działalność usługowa - 117 831,70 zł 

rozdział 71013-Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) - 117 831,70 zł 

§ 3. W uchwale nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, zmienionej: 

uchwałą nr 19/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 24/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 28/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 30/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 marca 2015 r.

Poz. 1085



uchwałą nr 38/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 
 

Członek Zarządu 

 

 

Jerzy Miler 
 

Członek Zarządu 

 

 

Jan Gładkow 
 

Członek Zarządu 

 

 

Henryk Kaczmar 
 

Członek Zarządu 

 

 

Tomasz Siergiej 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1085



Załącznik do Uchwały Nr 41/2015 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 marca 2015 r. 

 

Starostwo Powiatowe w Gryfinie 

Dział 
Rozdzi

ał 
§ Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 

710     
Działalność usługowa                                   -zadanie 

własne 
  117 831,70          117 831,70     

  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)   117 831,70         117 831,70     

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    117 831,70         

    4300 Zakup usług pozostałych           117 831,70     

RAZEM   117 831,70             -         117 831,70                -    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1085


		2015-03-30T12:56:51+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




